
CESTovNÍ snnr,owa €ŘunÁŠxnl

Všeobecné podrnínky prodej e zájezdů Cestovni kanceláře - Sport s.r.o. mi jsou známn souhlasím s nimi, a to i jménem všech výše uvedenych osob, které mne
kjejich přihláŠení a účasti zmocnily- Prohlašuji, Že všechnyťrdajejsem q'plnil(a) správně. Dále prohlašuji, Žejsem zmocněn(a) a podpisem této smlouvy
uděluji souhlas ve smyslu paragrafu 5 ďst. 2 zak. č. 101i200 Sb, rovněž i jménem všech osob uvedených v této smlouvě. Stravováni účastnikrl ozdraltého
pobyu zajistí poskytovatel v souladu s piatnými hygienichýrni a zvláštními prárními předpisy pro pořádání ozdravných pobytů (zejm. zákon č' 258/2000 Sb.'
ve znění pozdějších předpisů, vyhl. č. 41012005 Sb., ve znění pozdějšich předpist1 a vyhl. č. l'0"|12005 Sb., ve měni pozdějších předpisů). Cena pobynr za
účastníka platí pro školy z Prahy při min. pďtu 40 dětí. Pro ostatní školy se cena odvíjí dle počtu ujet.ých km a klesneJi pďet děti pod 40, -bude naýšena o
neobsazená mista. Smluvní strany souhlasí se zvefujněním smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné spmvy v souladu se zákonem č.
340/2015 o zviáŠtních podmínkách účinnosti někteých smluv' uveřejňování těchto smluv a o registnr smluv (zákon o registnr smluv). Publikující smluvní
stranou do ISRS ie úkazník

Datum uavř€ni c€stovni Em|ouqy

r{3, 1, ?nrT

CESTO\INI KANCELAR ZASTOUPENA PROVTZNIM PRODEJCEM
Cestovní kancelář _ Sport s.r.o.
Mattioliho 4, 106 00, Praha l0
ICO: 247 4641 0; DIC: C2247 46410
KB Praha 4' č.ú. 43-85333602ó7/0100
TeLz 776 42 42 62
ZAKAZNIK (škola)
J*"'o' Obchodní akademie Hovorčovická r co '61388017
adresa: IJ.Vinohradského hřbitova 3, 130 00 Praha 3 l zastoupená: Mgr. Zdeněk Marek
kontaktní osoba: Mn,. ZdeněkMarek mobiL: 777 614 244 | Email: rpolu@oahovorcovicka.cz

Zókazník uzaýíró s cestovní kancelóří tuto cestovní smlouvu podle zókona 159/1999 sb.
Cestovní kancelář se zavazuje ''c€stovní smlouvou.. že poskytne zákazníkovi zájezd azákazník se tímto zavazuie

zanlatit včas stanovenou cenu.
VINUEZENI ZAIEZDU
název zájezdu (oblast): Hotel Semerink. Janov nad Nisou varianta: D * High / Adaptační kurz
zaearcKpobytu dn"' 10.9.201 g konec pobytu dn"' 14.9.20 l g nástupni misto: u školv v 8.00
rrymezeníodpovědnostizaděti:CK.Sportzodpovídá: 

| | 
l2.30.2l.00 

| |x
9'00.|2'00l l4'00-i8.00t | | |22.o0-7'00lpríp|atek l50'- na dítě

* envircmentální. adaptační' meďáIní, mltikultumí a lyžaiské kurzy

předpokládaný pďet děti: ',u minimální pďet dětí: 
79

cena / ditě: ) 11o -

počet dospělých: 
3

pď'€t; ! 'uzt l-l ,"n
počet dospělých zdamla: 

8
počet platícich dospělých: 

6
cena / dospělý: g

třidya počtydětí v jednotliých třídách, př: 3.A(l8): . . ) ,  ( . . . . ) ,  ( . . . . ) ,  ( . . . . ) ,  ( . . . . ) ,  ( . . . . ) ,  ( . . . . )
Vyrnezeni straly: bezlepková dieta 1 oočet osob..

CASOVY ROZVRH PLATEB
zá|oha celkem: 150.000.. způsob úhrady: faktura Íermín úhrady: 7.9.20|8
dop|atek ce|kem: ďe oočtu dětí způsob úhrady: faktura termín úhrady: 30.9.2018

\TAVIEZENI VARIANT
Cestor,ní kancelář ie povinna zaiistit
A - Basic dopraw tam zpět' ubýováni s plnou penzí, tzn. snídaní, obědem a večeři včetně pitného reŽimu a svačin' poiistění proti úpadku
B - Basic plus dopraw tam i zpět, ubýování s plnou penzí' tzn' snídaní' obědem a večeří včetně pitného reŽimu a svačin, pojištěni proti úpadku'

iednodenní sportovní pf oAram
C - Normal dopralu tam i zpět, ubýování s plnou penzí' tzn. snidaní, obědem a večeří včetně pitného reŽimu a svačin, pojiŠtění proti úpadku, pojištění

odpovědnosti, sportovní program se zaměřením na fyziclcý a psvchickÝ rozvoi' zdravotníka
C nlÍčové sporý (softball. kopaná, bremball, lúíiená'... )
L Kreativita ( ultvarka, kresba, herectvi, za i iŠtěn í vr'leru,. .
C Hrv v ořirodě ílanové ořekáŽkv. brerrrball. zaiištění v.Í|etu"..

D - High adaptačni' enviromentální, multimediálni multikulturní a odborné sportovní kurzy
dopraw tam i zpět' ubyováni s plnou penzí' tzn. snidaně, oběd, večeře a svačiny' včetně pitného reŽimu, pojištění proti úpadku' p<ljištění
odpovědnosti, sportovní program dle typu kurzu se zaměřením na fyziclcý a psychický rozvoj, zdravotnika, (možnost golf' paintball'
slaňování' lanovó překáŽkv - za příolatek)

Vytsvětlivky: 1 zákazník si do



l .

2.

3 .

Smluvní vztah mezi CK a zákazníkem vzniká podepsáním Smlouvy o zá$ezdu (SZ) bez ohledu na to, zda je

či neni současně zap|acenazáLoba,

Cena zájezdttje smluvní a je drína dohodou mezi CK a zákaznikem. Lze ji navýšit pouze ve zv|ášť

odůvodněných případech, umožněných zákonem' citovaných ve SZ.

odstoupeni od smlouvy se řídí příslušnými ustaveními občanského zákoníku. V případě odstoupení od

smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vypořádání dosavadního provedeného plnění podle této

smloury s tím, že pos\rtovatelináIeŽi odměna zap|něniuskutečněné do zániku smlouvy odstoupením.

Storno podmínky:

Účastník má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv. Není-li důvodem odstoupení účastníka porušení

povinnosti firmy stanovené smlouvou nebo občanslcým zákoníkem, je účastník povinen zaplatit společnosti

odsfupné (storno)'

Storno podmínky platí pouze tehdy, pokud počet účastníků klesne pod minimálni počet objednaných dětí.

- 50o/o z ceny výletu při zrušení účasti min 2I dni před zahájením 'nýletu

- 75% z ceny výletu při zrušení účasti min l4 dní před zahájením qýletu

- 85% z ceny ýletu při zrušení účasti 7 dní před zahájenim výleťu

. |00% z ceny výletu při zrušení účasti 2 dny a méně před zahájením výletu

V případě zrušení pobytu i den před nástupem aprokéaáni se lékařskou zprávou je odstupné (storno) ve

\r'ýši 500 Kě zakaŽdou objednanou osobu.

Bude.li zájezd znemožněn v důsledku nepředvídatelné události\ežici mimo smlouw (vyšší moc - přírodní

katastrofa, nepředvídatelná nemoc potvrzená hygienickou stanicí, úmÍtí, havárie), mají obě strany právo

odstoupit od smlouvy bezjalcýchkoli nároků na ťtnanční úhradu škody, avšak po předchozím prukazném

ryrozumění. V takovém případě kaŽdá strana nese náklady vyplývající z qiše uvedených povinností.

Zá|ohy se vŽdy platí na základě SZ (dle termínů úhrady) alze je hradit následujícími způsoby:

- převodemnaúčetuKB (v záh|aviSZ)

. vkladem hotovosti na účet do nejbližší pobočky KB a.s.

- zasláním složenkou typu C na adresu CK

- hotově na pobočce CK nebo ve škole

V případě nezaptaceni zá|ohv termínech dle SZ je CK oprávněna od SZ odstoupit a zákaznik povinen CK

uhradit odstupné.

Nejpozději do 21 dnů po ukončeni zájezdu provede CK vyrrčtováni a zaš|e zákaznkovi daňový doklad _

fakturu a popřípadě přeplatek.

Strava: zájezdje zahajen v den přijezdu obědem a v den odjezdu končí snídaní.

Ubýování: pokoje k dispozici po obědě (cca 13:00 hod.)

CK je pojištěna pro případ úpadku podle zákona I59l1999 sb. u České podnikatelské pojišťovny

Nejpozději 7 dní před DZZzaš|e CK na adresu zákaznka (pošt4 email) podrobné informace o času

odjezdu' tel. spojení na odpovědnou osobu apod.

||. Zákaznlkpodpisem SZzátoveřlpotvrzuje, Žeby| seznámen se všeobecnými podmínkami.

4.

5 .

6.

7.

8.

9.

10.


